FIDEICOMISO DISTRITO TEC
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto Aprobado

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caréacter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion yde
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos

y Otros Servicios

Senvicios Financieros, Bancarios y

Comerciales

Sernvicios de Instalacion, Reparacion,

Mantenimiento y Conservacion

Sernvicios de Comunicacién Social y

Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Senvicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al

Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y

Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Egresos
iaci Subejercicio
A pl|ac!ones/ Modificado Devengado L
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
1,622,264.31 1,622,264.31 1,374,653.50 1,342,698.84 247,610.81
1,303,560.71 1,303,560.71 1,150,953.92 1,150,953.92 152,606.79

253,680.10 253,680.10 158,676.08 126,721.42 95,004.02
65,023.50 65,023.50 65,023.50 65,023.50 -
160,000.00 160,000.00 18,897.41 18,897.41 141,102.59
78,500.00 78,500.00 16,763.37 16,763.37 61,736.63
30,000.00 30,000.00 - - 30,000.00
1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 -
50,000.00 50,000.00 634.04 634.04 49,365.96
937,637.68 937,637.68 660,479.70 660,479.70 277,157.98
113,000.00 113,000.00 13,000.00 13,000.00 100,000.00
614,637.68 614,637.68 460,392.58 460,392.58 154,245.10
120,000.00 120,000.00 118,510.11 118,510.11 1,489.89
39,956.00 39,956.00 28,370.01 28,370.01 11,585.99
50,044.00 50,044.00 40,207.00 40,207.00 9,837.00
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Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico yde
Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Fnancieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

1
100,000.00
100,000.00

17,180,098.01

17,180,098.01

2

20,747,715.57

20,747,715.57

3=(1+2)
100,000.00
100,000.00

37,927,813.58

37,927,813.58

4

28,829,867.63

28,829,867.63

28,829,867.63

28,829,867.63

6=(3-4)
100,000.00
100,000.00

9,097,945.95

9,097,945.95

Total del Gasto

20,000,000.00

20,747,715.57

40,747,715.57

30,883,898.24

30,851,943.58

9,863,817.33




